
 

 

 

COMUNE DI FIANO ROMANO 
CITTA’ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE 

SERVIZIO URBANISTICA E SVILUPPO DEL TERRITORIO 

 

 

PROCEDURA PER IL CONFERIMENTO, AI SENSI DELL’ART. 91, C. 2 

DEL D.LGS. 163/2006, DELL’INCARICO PER LA REDAZIONE DEL PIANO 

DI RECUPERO URBANISTICO DELL’AREA DI VIA MILANO – VIA 

PROCOIO 
 

CIG: 6347115CFB 

CUP: G78F15000010004 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO  
 

1. NOME E INDIRIZZO DELL'AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Comune di Fiano Romano – Piazza Matteotti, 2 – 00065 Fiano Romano (RM) – tel. 0765 4071 – 

fax. 0765 480385 – sito internet: www.comune.fianoromano.rm.it – e-mail: 

urbanistica@comune.fianoromano.rm.it 

  

2. PROCEDURA DI  AGGIUDICAZIONE  PRESCELTA 

Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando ai sensi dell’art. 57 c. 6 e art. 91 c. 2 

D.Lgs. 163/06, in quanto l’importo dell’incarico è inferiore ai 100.000 euro 

 

3. NATURA ED ENTITA'  DELLE  PRESTAZIONI, CARATTERISTICHE GENERALI 

DELL'OPERA 

Incarico per la redazione del Piano di recupero urbanistico dell’area di Via Procoio – Via Milano. 

L’importo  posto a base di gara è pari ad € 70.000,00 oltre I.V.A. e oneri previdenziali. 

 

4. DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO 

Aggiudicazione definitiva avvenuta in data 19/1/2016 

 

5. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO 

L’appalto è stato aggiudicato secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa di cui 

all’art 83 del D.Lgs. 163/06. 

  

6. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE 

Sei offerte 

 

7. NOME E INDIRIZZO DELL'AGGIUDICATARIO O DEGLI AGGIUDICATARI  

DeA - società di ingegneria srl – Via Germanico, 146 – 00192 Roma 

 

8. VALORE DELL'OFFERTA CUI  E'  STATO  AGGIUDICATO L'APPALTO 

Ribasso del 40% sull’importo a base di gara, per un’offerta pari a euro 42.000,00 oltre IVA  e cassa. 

 

9. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE AVVISO 

22/1/2016 

 

10. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO 

Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio 



 

 

 

11. TERMINI PER LE PROCEDURE DI RICORSO 

Il ricorso avverso l’aggiudicazione può essere notificato alla stazione appaltante entro 30 giorni 

dalla pubblicazione del presente avviso 

 

12. UFFICIO PRESSO IL QUALE POSSONO ESSERE RICHIESTE INFORMAZIONI 

Comune di Fiano Romano – Servizio Urbanistica e Sviluppo del Territorio – Piazza Matteotti, 2 – 

00065 Fiano Romano (RM) – tel. 0765 4071 – fax. 0765 480385 – sito internet: 

www.comune.fianoromano.rm.it – e-mail: urbanistica@comune.fianoromano.rm.it 

 

 
 

F.to Il Responsabile del Servizio 

Urbanistica e Sviluppo del Territorio 

Ing. Giancarlo Curcio 

 


		2016-01-22T09:19:11+0100
	CRCGCR73L29H501S/7420080800234121.zBQoqBt8C/cC8EM5UILK135Q82U=




